Г Р А Ф І К 

навчального процесу для студентів     третього     курсу заочного навчання

факультету культури і мистецтв на 2015/2016навчальний рік

6 020 102 Книгознавство, бібліотекознавство і бібліографія

	№п/п
	Назва 

дисципліни
	Кількість годин для авдиторних занять на рік
	Вид контролю за семестрами
	П Е Р Ш И Й    С Е М Е С Т Р 


	Ліквіда​ція ака​демза​боргова​ності по формі “К”

з  26.01.
до 4.02.

2016 р.

	
	
	Всього
	Лекції
	Практичні/Семінари
	Лабораторні
	Іспит
	Залік
	Курсовий проект
	Контрольна робота
	Настановча сесія для студентів ІІІ курсу


	Міжсесійний період
	Зимова сесія

з       30.11.2015 р.
до    19.12.2015 р.
	Додаткова заліково-екзаменаційна сесія

з  11.01.2016 р.
до 25.01.2016 р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Лекції
	Практичні
	Лабораторні
	Термін подання курсової роботи чи проекту
	Дата проведення
	Лекції
	Практичні
	Лабораторні
	Іспит
	Залік
	Контр. робота
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Консультацій
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	Повт. КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Укр. мова  (за проф. спрям.)
	8
	2
	6
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	25.10
	
	
	
	
	2
	6
	
	4.12
	
	
	12.01
	
	26.01

	2.
	Філософія
	6
	
	6
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	15.11
	
	
	
	
	
	6
	
	2.12
	
	
	14.01
	
	4.02

	3.
	Книгозн. спадщина І.Франка
	12
	
	12
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Еволюція укр. 

книговид.
	12
	8
	4
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Педагогіка
	12
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Бібліографознавство 
	6
	4
	2
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	25.10
	
	
	
	
	4
	2
	
	6.12
	
	
	18.01
	
	27.01

	7.
	Організація бібл. справи
	20
	
	20
	
	
	5
	
	6
	
	
	
	
	15.11
	
	
	
	
	
	10
	
	
	12.12
	
	
	20.01
	28.01

	8.
	Практика книжк.пам’ят.
	24
	
	24
	
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	14.12
	
	
	21.01
	2.02

	9
	Історія бібл. справи в Україні
	10
	6
	4
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	23.11
	
	
	
	
	6
	4
	
	16.12
	
	
	23.01
	
	29.01

	10
	Історія cвітової бібліографії
	24
	14
	10
	
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	6.12
	
	
	
	
	8
	6
	
	
	18..12
	
	
	19.01
	30.01

	11
	Енциклопед. справа
	14
	
	14
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	18.10
	
	
	
	
	
	14
	
	
	15..12
	
	
	17.01
	1.02

	12
	Науковий семінар
	22
	
	22
	
	
	
	6ф
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бібліот. краєзнавство
	24
	16
	8
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Теорія соц.комунікацій
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	23.11
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	
	22.01
	
	3.02

	15
	Електр. ресурси бібл. України
	18
	
	18
	
	
	5,6
	
	5
	
	
	
	
	23.11
	13.12
	
	
	15.12
	
	12
	
	
	17.12
	
	
	24.01
	3.02

	16
	Допом. практ. дисц. книгозн. та інф. наук
	12
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Електр. інф. ресурси 
	12
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Метод. роб. з арх. докум.
	12
	
	12
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Історія бібл. справи Львівщини 
	18
	12
	6
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Історія укр.  бібліографії
	10
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ:
	276
	76
	200 
	
	5/4
	5/3
	0/1
	1/2
	
	
	
	
	10
	1
	
	
	1
	40
	94
	
	5
	5
	
	5
	5
	10


ШИФР КУРСУ                      КМБ– 31з________

	Д  Р  У  Г  И  Й       С  Е  М  Е  С  Т  Р  
	1. План-графік навчального процесу передбачає рівномірне планування всіх видів навчальної роботи упродовж навчального року і вико–нання його є обов’язковим для кожного студента.

2. Консуль–тації 

в міжсесійний період про–водяться на кафедрах.

3. Здача іспи–тів і заліків у міжсесійний період під час лабораторно-екзаменаційної та додатко–вих сесій проводиться тільки у виз–начені графі–ком (розкла–дом) дні.

4. Студенти, які не склали іспитів чи заліків під час лабораторно-екзаменаційної сесії склада–ють їх під час додаткової сесії тільки за розкладом.

	№п/п
	Назва 

дисципліни
	Міжсесій-ний період
	
	
	Міжсесійний період
	Літня (перевідна) сесія

з   30.05.2016 р.
до 18.06.2016 р.
	Додаткова заліко​во-екзаменаційна сесія

з   20.06.2016р.
до 4.07.2016 р.

	Ліквіда​ція ака​демза​боргова​ності по формі “К”

з  22.08.
до 31.08.

2016р.
	

	
	
	Термін подання курсової роботи чи проекту
	
	
	
	
	
	Дата проведення
	Лекції
	Практичні
	Лабораторні
	Дата проведе​ння
	Дата проведення
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Консультацій
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	Повтор. КР
	
	
	
	Іспиту
	Заліку
	Контр.роботи
	Іспиту
	Заліку
	
	

	1.
	Укр. мова  (за проф. спрям.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Філософія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Книгозн. спадщина І.Франка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.02
	
	
	
	
	
	6
	
	
	4.06
	
	
	1.07
	31.08 (зал.)
	

	4.
	Еволюція укр. 

книговид.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5.03
	
	
	
	
	4
	4
	
	6.06
	
	
	22.06
	
	22.08 (зал.)
	

	5.
	Педагогіка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	23.08 
	

	6.
	Бібліографознавство 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Організація бібл. справи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5.03
	23.04
	
	
	14.06
	
	10
	
	
	
	21.06
	
	
	
	

	8.
	Практика книжк.пам’ят.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.04
	
	
	
	
	
	12
	
	10.06
	
	
	25.06
	
	27.08 
	

	9
	Історія бібл. справи в Україні
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Історія cвітової бібліографії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.03
	
	
	
	
	6
	4
	
	11.06
	
	
	27.06
	
	24.08 
	

	11
	Енциклопед. справа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Науковий семінар
	до 15.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.04
	
	
	
	
	
	12
	
	
	Зах. 5 .06
	
	
	Зах.26.06
	27.08
	

	13
	Бібліот. краєзнавство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.02
	14.05
	
	
	15.06
	6
	4
	
	
	
	30.06
	
	
	
	

	14
	Теорія соц.комунікацій
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Електр. ресурси бібл. України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.03
	
	
	
	
	
	6
	
	
	12.06
	
	
	29.06
	28.08(зал)
	

	16
	Допом. практ. дисц. книгозн. та інф. наук
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Електр. інф. ресурси 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Метод. роб. з арх. докум.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.03
	
	
	
	
	
	12
	
	16.06
	
	
	23.06
	
	
	

	19
	Історія бібл. справи Львівщини 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.02
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	13.06
	
	
	2.07
	30.08 (зал.)
	

	20
	Історія укр.  бібліографії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	
	
	2
	36
	106
	
	4
	4
	2
	4
	4
	8
	


